
Rekonstrukce SCZT pára x HV 

Koliště – Obilní trh, 2. etapa 

 

Stránka 1 z 3 ISO_FO_TB_138/2014 

 

dodatek č. 1  

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

 

Číslo smlouvy objednatele: O/17/078 

Číslo smlouvy zhotovitele: 116048 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

1.  Objednatel: Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00  Brno - Lesná 

Zapsaná u KS v Brně, oddíl B, vložka 786 

IČ: 46347534 DIČ: CZ46347534 

Bankovní spojení: Komerční banka Brno - město 

Číslo účtu: 32606-621/0100 

Zastoupená: Mgr. Petrem Hladíkem, předsedou představenstva 

a Ing. Petrem Fajmonem, MBA, místopředsedou 

představenstva a generálním ředitelem 

Kontaktní osoby: 

ve věcech obchodních: xxx 

ve věcech technických: xxx 

 

 

2.  Zhotovitel: UCHYTIL s.r.o., K Terminálu 7, 619 00 Brno 

Zapsaná u KS v Brně, oddíl C, vložka 17690 

IČ: 60734078 DIČ: CZ60734078  

Bankovní spojení: Waldviertler Sparkasse von 1842   

Číslo účtu: 3000011766/7940  

Zastoupená: Josefem Uchytilem, jednatelem společnosti  

Zmocněnec pro jednání ve věcech smluvních: 

 Josef Uchytil, jednatel společnosti 

Zmocněnec pro jednání ve věcech technických: 

 xxx 

Telefon: xxx 

  E-mail: xxx 

 

 

Z důvodu menších změn během výstavby a nepřipravenosti některých odběrných míst na demontáž 

stávajících parovodních rozvodů dochází ke změnám v těchto článcích: 

 

 



Rekonstrukce SCZT pára x HV 

Koliště – Obilní trh, 2. etapa 

 

Stránka 2 z 3 ISO_FO_TB_138/2014 

III. CENA PŘEDMĚTU DÍLA 

 

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na realizaci 

díla v rozsahu této smlouvy o dílo. 

 

Původní cena dle SoD 20.125.223,- Kč 

Rozdíl méněprací a víceprací + 68.545,- Kč 

Celková cena díla po navýšení bez DPH 20.193.768,- Kč 

(slovy: dvacetmilionůstodevadesáttřitisícsedmsetšedesátosm korun českých). 

Výše DPH (sazba 21%) 4.240.691,28 Kč 

Cena včetně DPH 24.434.459,28 Kč 

 

 

2. K ceně bude účtována DPH dle platných a účinných právních předpisů. 

3. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se zhotovitel (poskytovatel zdanitelného plnění) 

nespolehlivým plátcem dle ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

v aktuálním znění, nebo bude žádat úhradu za zdanitelné plnění na jiný účet, než účet, který je 

správcem daně zveřejněn, je objednatel (příjemce zdanitelného plnění) oprávněn uplatnit zvláštní 

způsob zajištění daně dle § 109a výše uvedeného zákona. Příjemce zdanitelného plnění uhradí 

část úplaty za zdanitelné plnění odpovídající výši daně z přidané hodnoty přímo místně a věcně 

příslušnému správci daně poskytovatele zdanitelného plnění. 

 

 

IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

 

1. Místem plnění je Koliště – Žerotínovo náměstí. 

2. Časový harmonogram provedení díla: 

2.1. předání staveniště a zahájení prací do 1. 4. 2017 

2.2. předpokládané zahájení výkopových prací do 1. 5. 2017 

2.3. provozuschopnost díla od 25. 8. 2017 

2.4. zapravení povrchů do 19. 9. 2017 

2.5. předání díla vč. dalších dokladů souvisejících s realizací díla do 31. 10. 2017 

3. Provedení díla se dále řídí časovým harmonogramem uvedeným v nabídce, Dílo bude předáno 

nejpozději do dne 31. 10. 2017.  

4. Zhotovitel není v prodlení s plněním povinnosti uvedené v ustanovení IV. 2. smlouvy v případě 

vzniku události vyšší moci znemožňující provádění díla. 

5. Zhotovitel je povinen koordinovat zprovoznění a předání díla s navazující výstavbou (např. se 

stavbou příslušné budovy, navazujících sítí apod.) 

6. Zhotovitel je povinen zajistit provádění stavebních prací v pracovní době od 6,00 do 22,00 hod. 

každý den vč. dnů pracovního volna. V této pracovní době bude na staveništi min. 10 pracovníků 

zhotovitele. 

 



Rekonstrukce SCZT pára x HV 

Koliště – Obilní trh, 2. etapa 

 

Stránka 3 z 3 ISO_FO_TB_138/2014 

 

Ostatní články zůstávají nezměněny. 

 

 

 

V Brně dne:  

 

 

Za objednatele:       Za zhotovitele:  

 

 

 

 

……………………………… ……………………………… 

Mgr. Petr Hladík Josef Uchytil 

předseda představenstva jednatel společnosti 

 

 

 

 

……………………………… 

Ing. Petr Fajmon, MBA  

místopředseda představenstva 

a generální ředitel 


